ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 февраля 2010 г.                                                           № _182_

г. Тверь

О размещении летних кафе на территории города Твери

На основании решения комиссии по размещению отдельно стоящих летних кафе на территории города Твери, руководствуясь Постановлением  Главы администрации города от 30.03. 2004 г. № 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города Твери» (в ред.  с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ИП Веселову В.В. размещение отдельно стоящего летнего кафе в виде временной постройки (без права регистрации объекта недвижимости) по адресу: ул. Большевиков, д. 6 по 2013 год.
2. Организатору  летнего  кафе – ИП Веселову В.В.:
     2.1. Организовать     работу     летнего     кафе в соответствии с  п. 1.  настоящего  Постановления  и  Порядком     организации     работы    летних   кафе   на  территории г. Твери, утвержденным Постановлением Главы администрации города   от   30.03.2004 г. № 601.
2.2. Провести установку и   оборудование      летнего    кафе,    благоустройство территории, прилегающей к летнему кафе, в соответствии     с      представленным проектом летнего кафе.

2.3. Осуществлять деятельность только при наличии разрешительной документации (в т.ч. на земельный участок, на  котором размещается летнее кафе).
3. Главе   администрации Пролетарского   района   в городе  (Калачин В.Н.)
организовать   комиссионную   приемку   готовности   летнего   кафе   с   участием представителей    департамента    архитектуры   и   строительства   администрации города, управления потребительского рынка администрации города.
    4. Начальнику     управления     информации    и    ТОС    администрации города
(Л.М. Ромицына)    опубликовать  настоящее Постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
6. Контроль      исполнения      Постановления    возложить     на    начальника
управления потребительского рынка администрации города С.И. Захарову.
Глава администрации города                                                                  В.Б. Толоко